jurídica da sócia, mas devido à ausência de bens e valores no nome da mesma o processo vem se 
arrastando, sem êxito, desde então - tendo sido arquivado ao menos 2 vezes, chegando o último valor 
corrigido em 01/02/22, à R$ 139.854,86. Foi conseguido pela CET apenas a penhora no valor de R$ 
481,97 pelo SISBAJUD em abril/2022. PROPOSTA: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) à vista - 10% 
correspondem aos honorários advocatícios. (APROVADO PELA DIRETORIA EM 11/05/2023). A 
Superintendente de Assuntos Jurídicos, apresentou aos conselheiros a proposta do acordo jurídico em 
questão e esclareceu as dúvidas apresentadas.